
Východoslovenská vodárenská spoločnost; a.s.
Komenského 50, 042 48 Košice
Tel.:055/795 27 77 . Email: zakaznik@vodarne.eu. www.vodarne.eu
Zaprsana v Obchodnom registri Okresne ho súdu KOŠICeL, oddiel Sa, vloika é.: 1243N

- Predávajúci ti)
, SGS

ILO: 36 570 460
DIL: 202 006 3518
IL DPH:SK202006 3518

Bankove spojenie:
UniCredit Bank Slovakia, a.s, 6626417016/1111 IBAN:SK361111 ooסס 0066 2641 7016 SWIFT:UNCR5KBX
LSOB,a.s.25526893/7500 IBAN:SK957500 0000 ooסס 25526893 SWIFT:CEKOSKBX
VÚB,a.s, 2976518951/0200 IBAN:SK920200 ooסס 0029 7651 8951 SWIFT:SUBASKBX

FAKTÚRA
Poradové číslo: 90386803
( variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Zákazník:
Obec Petrovce
Petrovce 89
094 31 Petrovce

IČO: 00332674 DIČ: IČ DPH:

Dátum vyhotovenia
Dátum splatnosti do
Konštantný symbol
Číslo zmluvného účtu
Objednávka/zmluva

26.03.2018
13.04.2018
0308
4020018223
46/2018

Podané dňa 27.03.2018

Obec Petrovce

Petrovce 89
094 31 Petrovce

Dátum odoslania
Dátum dodania tovaru, služby
Spôsob úhrady
Vaše zákaznícke číslo
Zákazka číslo

27.03.2018
23.03.2018
Bankový prevod
2000005995
378893

Fakturačná položka DPH EUR

Fakturujeme Vám:
Laboratórna analýza odpadovej vody

rozbor vzoriek odpadovej vody

evidencia vzorky odpadovej vody

príprava a odber vzorky odpadovej vody

dopravné náklady pri odbere vzorky

2JV

2JV

2H

110 KM

Cena bez DPH Sadzba DPH

10,600

0,500

7,000

0,580

21,20 20 % 4,24

1,00 20 % 0,20

14,00 20 % 2,80

63,80 20 % 12,76

DPH Suma s DPH

20,00 120,00

20,00

120,00 EUR

Základ dane

100,00

Sadzba DPH

20 %

Výška dane spolu v eurách

SUMA CELKOM K ÚHRADE

Faktúra v mene EUR

Cenník č.8 Laboratórne analýzy pitnej a odpadovej vody

Vystavuje: S.Sulinská

Aktivujte si elektronickú faktúru.
www.zelenaposta.sk
www.vodarne.eu

UID: rPc5ENHhulGQ PI~~.ék~~


